Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe,
provincia de Santa Fe.

Valor del Pliego: No corresponde en virtud de lo establecido en el Decreto N.º 1.605 de fecha 12 de
Septiembre del 2024.

Presupuesto oficial mensual: $14.452.650,43 (pesos catorce millones cuatrocientos cincuenta y
dos mil seiscientos cincuenta con 43/100) mensuales.

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar / pestaña Compras - Gestiones.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad de
Santa Fe. Teléfono (0342) 4572535/36/45 int.